

Brzeg, 10.05.2011 r.

OR.272.1.10.2011

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. **„Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów jednostek organizacyjnych Powiatu Brzeskiego”**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1.

Dotyczy załącznika nr 9 do siwz – wzoru umowy § 5 ust. 2

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie opodatkowania energii podatkiem akcyzowym lub przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej zwracamy się z pytaniem i prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści:

„Cena jednostkowa określona w ust. 1 nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą stawki podatku akcyzowego lub przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie”.

W przypadku zaakceptowania powyższej zmiany prosimy o dodanie do § 10 ust. 1 oraz w pkt 16.2.3 siwz zapisu: „za wyjątkiem § 5 ust. 2 umowy” oraz o dodanie w § 9 umowy oraz w pkt 16.2.2 siwz punktu o treści: „Zmiany przewidzianej w § 5 ust. 2 umowy”

Odpowiedź nr 1:

Projekt Umowy §5 ust.2 pozostanie bez zmiany.

Pytanie nr 2.

Dotyczy załącznika nr 9 do siwz – wzoru umowy § 6 ust. 3

Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19 ust. 13 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.).

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ostatniego zdania przedmiotowego zapisu na „Za dzień zapłaty uważa się datę uznania rachunku bankowego wykonawcy”

Odpowiedź nr 2.

Projekt Umowy §6 ust. 3 pozostanie bez zmiany.

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

*Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia **12.05.2011 r. do godz. 09.30** nie ulega zmianie.*

WICESTAROSTA



Ryszard Itończyk

*Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, **dnia 10.05.2011r.***

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów jednostek organizacyjnych Powiatu Brzeskiego”;

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku.(dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)